
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/502/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LX/1195/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem 

w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2025 r., poz. 1208) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LX/1195/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 
3 (Dz.Urz.Woj.Święt. poz. 1698, 2007 oraz 2228), zmienionej Uchwałą Nr LXII/1239/2022 Rady Miasta 
Kielce z dnia 09 czerwca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Święt. poz. 2228). 

§ 2. Wnioski o ustalenie prawa do świadczenia pieniężnego "Kielecki Bon Żłobkowy”, które nie zostały 
rozpatrzone przed dniem wejścia w życie Uchwały pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3323


	UCHWAŁA NR XXVII/502/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-24T08:35:43+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




